М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И М ОЛОДЕЖ НОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области

«Каменск-Уральская школа, реализующая адаптированные основные

общеобразовательные программы»

(ГБОУ СО «Каменск-Уральская школа»)

П Р И К А З

от 01.02.2021 № 2 6

О внесении изменений в J1HA в связи со сменой

типа учреждения

На основании постановления Правительства Свердловской области от 03.09.2020 №  616-ПП

«О создании государственных бюджетных общеобразовательных учреждений Свердловской

области путем изменения типа существующих государственных казенных

общеобразовательных учреждений Свердловской области», листа записи из ЕГРЮ Л от

28.01.2021 внесена запись о государственной регистрации изменений о юридическом лице

(процедура по смене типа учреждения с казенного на бюджетное). В связи с вышеизложенным,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в локальные нормативные акты Государственного казенного

общеобразовательного учреждения Свердловской области «Каменск-Уральская школа,

реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы ГКОУ СО

«Каменск-Уральская школа», в части наименование читать в следующей редакции:

Г осударственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области

«Каменск-Уральская школа, реализующая адаптированные основные общеобразовательные

программы ГБОУ СО «Каменск-Уральская школа».

2. По всему тексту документов, указанных в пункте 1 настоящего приказа, наименование

учреждения Государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской

области «Каменск-Уральская школа, реализующая адаптированные основные

общеобразовательные программы ГКОУ СО «Каменск-Уральская школа» читать как

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области

«Каменск-Уральская школа, реализующая адаптированные основные общеобразовательные

программы ГБОУ СО «Каменск-Уральская школа».

3. Специалисту по кадрам Зыряновой Е.В. внести изменения в трудовые книжки сотрудников и

личные карточки формы Т-2.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

. . . . . . .  /  А - .: . . . . . С  A

Директор школы

С приказом ознакомлены:

О.Н.М еренкова

№

п\п

Ф И О Дата

ознакомления

Подпись

1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-01T16:10:54+0500